

کارت بازی کنعانی‌زادگان برای استقلال صادر شد

کارت بازی مدافع تیم فوتبال استقلال برای همراهی این تیم در لیگ برتر صادر شد. کارت بازی محمدحسین کنعانی‌زادگان مدافع تیم فوتبال استقلال تهران صادر شد و این بازیکن می‌تواند استقلال را در بازی امروز مقابل نفت تهران همراهی کند. پیش از این مسوولان باشگاه پرسپولیس عنوان کردند در قبال ۴۰۰ میلییون تومان رضایتنامه این بازیکن را صادر می‌کنند که به نظر می‌رسد این مبلغ به حساب پرسپولیزی‌ها واریز شده است.

■ ■ ■

ماجرای عجیب میزبانی تراکتورسازی در لیگ برتر
تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز درحالی که در آستانه بازی با استقلال خوزستان قرار دارد، اعلام کرده بازی خود را در تبریز برگزار می‌کند. به گزارش ایسنا، شنبه در حاشیه مراسم پیراهن تیم تراکتورسازی، مسوولان این باشگاه اعلام کردند بازی خود برابر استقلال خوزستان را در ورزشگاه خلگی تراکتورسازی برگزار می‌کنند. این خبر در حالی اعلام شد که مسوولان تراکتورسازی قبول کرده بودند در استان البرز و ورزشگاه شهدای انقلاب این استان به میدان بروند و تیم مقابل آنها یعنی استقلال خوزستان هم براساس آن برنامه‌ریزی کرده بود. نکته اصلی در این میان بی‌برنامگی و سردرگمی باشگاه تراکتورسازی در انتخاب ورزشگاه است که از هفته‌ها قبل باعث ایجاد کلافی سردرگم در این تیم شده است. در حالی که از مدت‌ها قبل اعلام شده بود ورزشگاه یادگار امام زیر کشت خواهد رفت اما مسوولان تراکتورسازی هیچ توجیهی در این مساله نداشتند و در هفته‌های اخیر هم هجمه سنگین ایجاد شده علیه باشگاه گسترش فولاد در این میان جالب توجه بود، چراکه فشار زیادی به این باشگاه برای برگزاری بازی‌های تراکتورسازی در ورزشگاه گسترش فولاد ایجاد شده بود، این در حالی بود که اولاً ورزشگاه بنیان‌پذیر تنها ۵ هزار نفر ظرفیت دارد و توانایی پذیرایی از ۲۰ هزار هوادار تراکتورسازی را ندارد، ثانیاً این ورزشگاه توانایی برگزاری ۲ بازی در یک هفته را ندارد و از همه مهم‌تر اینکه با توجه به قرار داشتن مراکز تولیدی و صنعتی این شرکت در محوطه ورزشگاه، امکان تامین امنیت و نظم در آن مکان بسیار دشوار است. عجیب‌ترین نکته مساله جایی است که مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی در چند روز اخیر از اظهارنظر شفاف در این باره خودداری کرده و اکنون در شرایطی که مدت زمان اندکی تا برگزاری دیدار تیمش با استقلال خوزستان مانده است، اعلام کرده بازی را در ورزشگاه خلگی تراکتورسازی برگزار می‌کند و کسی هم نبوده بپرسد چرا زودتر این تصمیم گرفته نشده است؟ ششگانهی رئیس هیات فوتبال تبریز در گفت‌وگویی که با ایسنا داشت گفته بود این ورزشگاه در رقابت‌های لیگ یک برای تراکتورسازی بوده و این باشگاه از آن بهره‌بردار می‌کرده است و شرایط برگزاری رقابت‌ها را دارد.

■ ■ ■

یوونتوس پرخرج‌ترین تیم اروپا

باشگاه ایتالیایی برای جذب بازیکنان فصل نقل و انتقالات تابستانی بیش از ۱۶۰ میلیون یورو هزینه کرده است. به نقل از موندو دپورتیوو، یوونتوس پس از اینکه در سال ۲۰۰۶ به علت تبانی به دسته پایین‌تر (سری B) سقوط کرد، تبدیل به بهترین تیم ایتالیا شد. این تیم بعد از بازگشت به سری A، ۵ قهرمانی پیاپی در کالچو، ۲ جام حذفی ایتالیا و ۳ سوپرجام ایتالیا را از به دست آورده است. همچنین در فصل ۱۵ – ۲۰۱۴ لیگ قهرمانان به فینال رسید اما مغلوب بارسلونا شد. یوونتوس برای نگه داشتن خود در این سطح و به دست آوردن مهم‌ترین عنوان اروپایی، با بهترین بازیکنان در این فصل نقل و انتقالات تابستانی قرارداد امضا کرد. جوزپه ماروتا، مدیر ورزشی این تیم توانست دنی آلوِس را از بارسلونا به عنوان بازیکن آزاد به این تیم بیاورد، سپس با میرالم پیلیچ قرارداد امضا کرد. جذب هافبک ر.م، ۳۲ میلیون یورو هزینه برداشت. خروج احتمالی لئوناردو بونوچی باعث شده است ماسیمیلیانو آگری خواستار مهدی بن‌عطیه شود. کارلو آنچولوتی، بازیکن فرانسوی را نمی‌خواست. این‌جابه‌جایی ۳ میلیون یورو هزینه برداشت. سپس مارکوپیای کروات با ارزش ۲۳ میلیون یورو از دیناموآگرب به تیم تورینی آمد. این مهاجم در یورو در تیم ملی کرواسی بازی‌های خوبی به نمایش گذاشت. اکنون ماروتا به امضای قرارداد با گونسالو ایگواین نزدیک شده است. این‌جابه‌جایی ۹۴/۷ یورو هزینه خواهد برداشت و به نظر می‌رسد تنها امضای قرارداد باقی مانده است. در ادامه اما همچنان باشگاه ایتالیایی می خواهد بازیکنان دیگری را به تیم خود بیفزاید. کوریره دلو اسپورت، خاویر ماسکرانو را گزینه بعدی عنوان کرده است. اگر قرارداد ایگواین به امضا برسد، یوونتوس تبدیل به تیمی خواهد شد که در این فصل نقل و انتقالات بیشترین هزینه را انجام داده است.

کارت بازیکنان استقلال

شانزدهمین دوره لیگ برتر از امروز دوشنبه در شهرهای مختلف آغاز می‌شود که در نخستین مسابقه، تیم تراکتورسازی تبریز در خانه خود به مصاف استقلال خوزستان قهرمان فصل گذشته مسابقات خواهد رفت. تراکتورسازی که تغییرات مدیریتی را بعد از فصل گذشته تجربه کرد، بازیکنان زیادی از جمله محمد نوری، محسن ننگر، لوسیانو ادینیو و کرار جاسم را به خدمت گرفته و بیه دنبال قهرمانی در لیگ برتر است. مصطفی آجورلو، مدیرعامل تراکتورسازی بارها تاکید کرده هدف این تیم قهرمانی در جام حذفی و لیگ برتر است. مشکل اصلی تراکتوری‌ها، نداشتن زمین مناسب برای آغاز لیگ است. با توجه به آماده نبودن زمین ورزشگاه یادگار امام(ره) این بازی در ورزشگاه اختصاصی تراکتورسازی برگزار می‌شود که البته گنجایش تماشاگران زیاد را ندارد. مقابل تراکتورسازی تیم استقلال خوزستان بازی می‌کند که سال گذشته به عنوان قهرمانی لیگ رسید ولی عبدالله ویسی این تیم را ترک کرد و پورموسوی دستیار خود را به عنوان سرمربی به باشگاه معرفی کرد.

استقلال خوزستان علاوه بر ویسی چند بازیکن کلیدی خود از جمله خسوس و موسی کولی‌بالی را از دست داد و در مقابل بازیکنانی مثل عزت‌الله پورقاز را جذب کرده است. باید دید تیم استقلال خوزستان، مدافع عنوان قهرمانی، لیگ را چطور آغاز می‌کند. تیم ذوب‌آهن که با هدایت یحیی گل‌محمدی موفق شد عنوان قهرمانی جام حذفی و سوپر جام مسابقات فوتبال ایران را از آن خود کند، کارش را مقابل تیم سه‌جامگان که به افسسی مشهد تغییر نام داده است، آغاز می‌کند. تیم مشهد سال گذشته در هفته آخر در لیگ ماندنی شد و فرهاد کاظمی امیدوار است اسماست تیمش شرایط سال گذشته را تجربه نکند.

تیم ذوب‌آهن هم نفراتی مثل کاوه رضایی، هادی محمدی و مسعود حسن‌زاده را از دست داده و بنگستون که سال گذشته در پرسپولیس توپ درآورد و سا ایسن تیم به توافق نهایی رسید. در

باشگاه ریزه‌سپور ترکیه در اقدامی عجیب از تیم‌های لیگ برتری ایران خواست تا در صورت بازی کردن طارمی برابر آنها شکایت کنند.به گزارش شفقنا ورزشی، مهدی طارمی تابستان بسیار داغ و جنجالی را پشت‌سر گذاشت. مهاجم پرسپولیس که از همان ابتدا تاکید کرد دوست دارد از سرخ‌پوشان جدا شود در نهایت بعد از کش‌وقوس‌های زیاد سرس از ریزه‌سپور ترکیه درآورد و سا ایسن تیم به توافق نهایی رسید. در



کازم جمالیکمایی: بسیاری از پیشکسوتان و بازیکنان سابق ملوان به انتخاب محمد مایلی‌کهن به عنوان سرمربی این تیم اعتراض دارند. با توجه به حواشی بسیار زیاد محمد مایلی کهن، پیشکسوتان ملوان اعتقاد دارند او نمی‌تواند ملوان را به لیگ برتر بازگرداند. اگرچه محمد مایلی کهن اصالتا یک گیلاتی و متولد شهر انزلی به حساب می‌آید اما او بیشتر عمرش را در تهران زندگی کرده و همیشه خودش را فرزند پرسپولیس معرفی می‌کند و بزرگ‌ترین آرزوی فوتبالی‌اش را سرمربیگری قرمزها عنوان می‌دارد. اما پس از اینکه ۳ مری بومی ملوان هر یک بنا به دلایل خاصی از مربیگری ملوان استعفا دادند، ناگهان قرعه به نام محمد مایلی کهن افتاد. رضاییان، مدیرعامل ملوان اعتقاد راسخی به او دارد اما سوال پیشکسوتان ملوان این است که چرا باید یک پیشکسوت پرسپولیزی ناگهان سرمربی ملوان شود؟ پیش از این فیروز کریمی و حمید استیلی به عنوان نخستین مربیان غیربومی ملوان در این تیم کار کرده بودند اما کارنامه این دو به گونه‌ای بود که کمتر کسی به آنها اعتراض سفت و سخت داشت. ولی داستان محمد مایلی کهن کاملا متفاوت است. او تا به حال موفق نبوده هیچ تیمی را از لیگ یک به لیگ برتر بیاورد اما در آن سو سابقه سقوط چند لیگ برتری را به لیگ یک

شروع لیگ شانزدهم با تقابل منصوریان و دایی

و اینک آغاز یک هیجان بی‌پایان



می‌زد را به خدمت گرفته است. مهم‌ترین مشکل ذوب‌آهن، مصدومیت قاسم حدادی‌فر است که به خاطر پارگی رباط صلیبی قادر به همراهی ذوب‌آهن تا چند ماه آینده نیست.

تقابل منصوریان ودایی

دیدار استقلال و نفت تهران را می‌توان از حساس‌ترین مسابقات هفته اول دانست. نفت تهران که بعد از اتمام لیگ گذشته شرایط عجیبی در اختیار دارد، سرانجام به علی دایی رسید و این مربی در فرصت کمی که در اختیار داشت، تیمش را آماده لیگ شانزدهم کرد. تقابل علیرضا منصوریان با تیم سابق خود و همچنین رویارویی‌اش با علی دایی از نکات جالب توجه این مسابقه است. منصوریان نسبت به استقلال مظلومی تیم جدیدی را آماده لیگ کرده و با جذب بازیکنانی مثل کاوه رضایی، بختیار

■ ■ ■

درخواست عجیب ریزه‌سپور از باشگاه‌های ایرانی

از طارمی شکایت کنید!

حالی که طارمی با تیم ترکیه‌ای به توافق رسیده بود و به رسانه‌ها معرفی شد به یکباره تصمیم گرفت به فوتبال ایران بازگردد تا دوباره پیراهن تیم سابق خود را بر تن کند. باشگاه ریزه‌سپور ترکیه از فتاری که طارمی داشته ناراحت



اعتراض گسترده پیشکسوتان و هواداران ملوان به انتخاب مایلی کهن

مگر یک ملوانی سرمربی پرسپولیس می‌شود؟



در کارنامه دارد. مایلی کهن سالیان سال است هیچ موفقیتی در عرصه مربیگری نداشته و مضاف بر آن حضورش موجب ایجاد حواشیی بسیار زیادی در باشگاهش می‌شود. در چند سال اخیر مایلی کهن به هر نحوی که بود خودش را به شهر انزلی و استان زادگاهش نزدیک کرد و مرتب درباره ملوان صحبت کرد و چراغ سبزش را برای قبول مربیگری این تیم نشان داد. اما مکتایزم ملوان همیشه به گونه‌ای

جدال سوپرایجنت‌ها

تیم مندرس علیه تیم رایولا

در ۱۲ سال اخیر هیچ ایجنتی به اندازه ژورژ مندرس در ترانسفرهای بزرگ نقش نداشته است. اما به نظر می‌رسد تابستان امسال، فرصت درخشش مینو رایولا، رقیب جدی مندرس است. رایولا زلاتان ابراهیموویچ و هنریک میخیتاریان را به منچستر یونایتد آورده و حالا در آستانه ثبت رکورد ترانسفر تاریخ فوتبال با انتقال پل پوگبا از یوونتوس به یونایتد است. در این گزارش مهم‌ترین بازیکنان این دو سوپرایجنت، در پست‌های مشابه را با هم مقایسه می‌کنیم.

■ **داوید دخه‌آ (مندرس) – جی‌جی دوناروما (رایولا)**

به پدیده ۱۷ ساله میلان لقب بوفون جدید فوتبال ایتالیا را داده‌اند. اما دوناروما تا رسیدن به سطح دخه‌آ، یکی از بهترین دروازه‌بان‌های حال حاضر فوتبال جهان، اگر نگوئیم بهترین، راه زیادی دارد.

■ **نیکولاس اوتامندی (مندرس) – ایگنانزوبو آباته (رایولا)**

بین بازیکنان مندرس فول‌بک راست درجه یکی پیدا نمی‌شود. پس برای ساختن تیم ۱۱ نفره‌اش باید اوتامندی را به این پست بریم و با آباته میلان مقایسه کنیم. آباته فصل نسبتا خوبی را در سری آ پشت سر گذاشت و حالا دیگر بدل به دفاع راستی مطمئن شده‌است. اما اوتامندی با تمام جنجال‌هایی که برای پیوستن به سیتی از والنسیا به پا کرد، نمایش‌های بسیار پابین‌تر از انتظارات داشت، وضعیتی که حتی آینده‌اش تحت رهبری پپ گوآردیولا را هم زیر سوال برده است.

■ **زلاتو سانچس (مندرس) – پل پوگبا (رایولا)**
جدال ۱۲ تا از جذاب‌ترین هافبک‌های نسل جدید فوتبال اروپا را در فینال یورو ۲۰۱۶ مقابل هم دیدیم، جدالی که چه به لحاظ نمایش و چه به لحاظ نتیجه به سود هافبک جدید بایرن‌مونخ به پایان رسید. اما حقیقت تمام ایجنتس که سانچس ۱۸ ساله، با تمام استعدادی که ازش دیدیم، هنوز جای زیادی برای اثبات خودش دارد. در نقطه مقابل اما پوگبای ۲۳ ساله ۴ فصل پیاپی مهره کلیدی یوونتوس در قهرمانی سری آ و رسیدن به فینال چمپیونز لیگ بوده، ستاره‌ای که قرار است بزودی لقب گرانقیمت‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال را به خودش اختصاص دهد. پس فعلا پوگبا را باید برتر از سانچس بدانیم. اگرچه ادامه حرفه این دو هافبک در مونخ و احتمالا منچستر می‌تواند این تعادل را به هم بزند.

■ **آنخل دی‌ماریا (مندرس) – هنریک میخیتاریان(رایولا)**

هواداران منچستریونایتد امیدوارند اتفاقی که برای دی ماریا در اولدترافورد افتاد برای میخیتاریان تکرار نشود. ستاره سابق رئال‌مادرید که به عنوان بهترین بازیکن فینال چمپیونز لیگ ۲۰۱۴، در پیروزی ۴ بر یک تیمش مقابل اتلتیکو مادرید انتخاب شده، با وجود شروع درخشانش در یونایتد، به دلایل مختلف، از سازگار نشدنش با محیط جدید و رژیم کسالت‌بار لویی فان‌خال، در نهایت یک فصل بیشتر در انگلیس دوام نیاورد و به پاری‌سن‌ژرمن منتقل شد، جایی که باز هم ارزش خودش را نشان داد. میخیتاریان هم یک فصل عالی را با دورتموند سپری کرده و حالا قرار است نیروی خلاق و اصلی یونایتد مورینیو باشد. با این وجود سابقه دی‌ماریا این جدال را به سود مندرس به پایان می‌برد.

■ **دیگو کاستا (مندرس) – روملو لوکاکو (رایولا)**

۲ سال پیش چنین مقایسه‌ای اصلا موضوعیتی نداشت. بی‌اعتمادی ژوزه مورینیو به لوکاکو، با وجود فصل امیدوارکننده‌ای که به صورت قرضی در اورتون پشت سر گذاشته بود، پایان کار مهاجم جوان بلژیکی را در استفوردبریج رقم زد. به جای او دیگو کاستا از اتلتیکو مادرید آمد و یکی از کلیدی‌ترین مهره‌های چلسی در قهرمانی لیگ شد. اما فصل پیش سقوط مورینیو، چلسی و کاستا به قدری شدید بود که این مقایسه را شدت تحت تاثیر قرار می‌دهد. حالا چلسی دوباره به لوکاکو که یک فصل درخشان دیگر را با اورتون سپری کرد علاقه‌مند شده و گویا قصد دارد با نظر آنتونیو کونتِه، دیگو کاستا را به اتلتیکو بازگرداند.

■ **کریستیانو رونالدو (مندرس) – زلاتان ابراهیموویچ(رایولا)**

جدال سوپرستاره‌های سوپر ایجنت‌ها، ستاره سابق یونایتد مقابل ستاره جدید تاتنر رویاها. سال ۲۰۱۲ که هر دو بازیکن در اوج بودند رونالدو در پلی‌آف قدماتی جام‌جهانی یکتَه سوئد زلاتان را شکست داد و برنده این جدال سنگین‌وزن شد. زلاتان قطعا در بیش از یک دهه اخیر همیشه جزو ۱۰ بازیکن برتر جهان بوده اما هرگز به سطحی که رونالدو، به عنوان یکی از بهترین فوتبالیست‌های تاریخ، بهش رسید، نرسیده‌است.